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1" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Stile Libero Batteria

Mestre, Domenica 26/01/2025 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2017 - F
1° 7 1 DILORETO LUCREZIA
2° 8 1 CHECCHIN NINA
2° 4 1 DANIOTTI GIADA
4° 2 1 VIANELLO SVEVA
5° 3 5 RONCALIIRIS
6° 4 2 MASSASSO CRISTEL
7° 3 1 CANAL ANGELICA
8° 5 2 PERSIN ANA MARIA
8° 5 1 ZANELLA TAYRA
10° 6 1 DUSSIN SVEVA
11° 3 2 CAMI AMELIA
12° 6 3 PANIGHEL LETIZIA
13° 6 2 FURLAN BEATRICE
14° 5 3 CHIRIACO' VENERE
15° 7 2 SANTI ISABELLA
16° 5 4 VISENTIN ADELE
17° 3 3 DAL COL SAKURA DORA
18° 4 5 CAPPUCCIO CELESTE
19° 4 3  JAMAI MALAK
20° 8 2 GISLON CELESTE LUCIA
21° 5 5 POMARICI ADRIANA
22° 6 4 NUROSKA BELKISA
- 2 4 BARBERO SOFIA
2016 - F
1° 2 3 SANTINI ELEONORA
2° 1 2 GRANDIN GIULIA
3° 1 3 BONAT REBECCA
4° 7 3 DE POLIGNOL GAIA
5° 7 4  SANTOLINI ASTRID
6° 2 2 LUPO LINDA
7° 8 3 SILVESTRI ADA
8° 3 4 RUSSO LETIZIA
9° 4 4 BARBATO ADA
- 1 1 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE NETHULI SERENA FERNANDO

Societa

ACQUA18 SSD
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

ACQUA18 SSD

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
26/01/2025

Tempo

00:20.1
00:20.2
00:20.2
00:20.6
00:22.0
00:23.0
00:23.2
00:24.2
00:24.2
00:24.9
00:25.3
00:26.3
00:27.0
00:27.8
00:28.6
00:29.2
00:30.0
00:31.7
00:32.7
00:33.0
00:35.8
00:38.0
ASS

00:24.9
00:25.1
00:25.5
00:26.1
00:26.2
00:27.9
00:29.4
00:30.0
00:30.3
ASS

Cat.: Giovanissimi F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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